Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2025                                                                                                       №  43

п. Гигант.

Об исключении недвижимого
имущества из реестра муниципального
имущества и состава местной
казны, находящегося в
муниципальной собственности
Муниципального образования
«Гигантовское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения от 27.12.2013 года № 56 «Об утверждении в новой редакции Положения об учете муниципального имущества Гигантовского сельского поселения», Областной закон «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» №1399-ЗС от 19.06.2018 г.; акта приема-передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Гигантовское сельское поселение», передаваемого в федеральную собственность от 11.12.2023 г., выписки из ЕГРН от 23.01.2024 г.,

п о с т а н о в л я е т:

1. Ведущему специалисту (главному бухгалтеру) Администрации Гигантовского сельского поселения  Ивановой М.А. исключить из муниципальной казны Муниципального образования «Гигантовское сельского поселения» недвижимое имущество, согласно приложения  к настоящему постановлению.
2. Специалисту Администрации Гигантовского сельского поселения Гусевой А.Ю. внести изменения в реестр муниципального имущества Гигантовского сельского поселения.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

  Глава Администрации
  Гигантовского сельского поселения                                    Ю.М. Штельман
Приложение к постановлению
               Администрации Гигантовского
              сельского поселения
              от  28.02.2025  №  43

          Перечень  имущества,
подлежащего исключению из реестра и состава казны Муниципального образования
 «Гигантовское сельское поселение»
	№
п/п
	Наименование
имущества
	Адрес
(местоположение)
	Дата прекращения права собственности на имущество
	Основания возникновения права собственности на имущество
	Сведения о правообладателе имущества

	1

	Квартира,
общей площадью
61,2 кв.м.,
кадастровый номер 61:34:0010060:558
	Ростовская область, Сальский р-н,
 п. Гигант,
ул. Победы, д. 25,
кв. 13
	27.02.2025 г.
	Договор на передачу квартиры в частную собственность граждан от 24.02.2025 г.,
Выписка из ЕГРН от  27.02.2025 г.

	Ковтунов Андрей Юрьевич-общая долевая собственность, 1/4 доля в праве(61:34:0010060:558-61/223/2025-8);
Ковтунова Диана Андреевна- общая долевая собственность, 1/4 доля в праве(61:34:0010060:558-61/223/2025-7);
Ковтунова Ксения Андреевна- общая долевая собственность, 1/4 доля в праве(61:34:0010060:558-61/223/2025-6);
Ковтунова Александра Сергеевна-общая долевая собственность, 1/4 доля в праве(61:34:0010060:558-61/223/2025-5)